

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA
01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0
 Razdeo
 23 RVACKI KLUB SENTA
 481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD
 Plan:
 24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
017	188/2020	21.01.2020	21.01.2020	ZAKUP DEC.	2,243.92	0.00	2,243.92
017	188/2020	21.01.2020	21.01.2020	TELEFON DEC.	660.48	0.00	2,904.40
017	188/2020	21.01.2020	21.01.2020	TELEFON DEC.	120.27	0.00	3,024.67
017	186/2020	21.01.2020	21.01.2020	ZARADA DEC.	58,361.93	0.00	61,386.60
032	338/2020	05.02.2020	05.02.2020	KONACAN ZA JANUAR	58,361.93	0.00	119,748.53
040	389/2020	13.02.2020	13.02.2020	ZAKUP JAN.	2,247.70	0.00	121,996.23
040	389/2020	13.02.2020	13.02.2020	TELEFON JANUAR	659.37	0.00	122,655.60
040	389/2020	13.02.2020	13.02.2020	TELEFON JAN.	120.07	0.00	122,775.67
040	390/2020	13.02.2020	13.02.2020	GORIVO	100,000.00	0.00	222,775.67
060	589/2020	05.03.2020	05.03.2020	KONACAN FEBR.	58,361.93	0.00	281,137.60
064	650/2020	10.03.2020	10.03.2020	ZAKUP FEBR.	2,250.85	0.00	283,388.45
078	756/2020	24.03.2020	24.03.2020	TELEFON FEBR.	660.30	0.00	284,048.75
078	756/2020	24.03.2020	24.03.2020	TELEFON FEBR.	2,040.24	0.00	286,088.99
089	810/2020	06.04.2020	06.04.2020	KONACAN MART	58,361.93	0.00	344,450.92
098	893/2020	16.04.2020	16.04.2020	TELEFON MART	659.00	0.00	345,109.92
098	893/2020	16.04.2020	16.04.2020	TELEFON MART	120.00	0.00	345,229.92
110	981/2020	30.04.2020	30.04.2020	ZAKUP MART	2,243.92	0.00	347,473.84
113	982/2020	05.05.2020	05.05.2020	KONACAN APRIL	58,361.93	0.00	405,835.77
129	1073/2020	21.05.2020	21.05.2020	TELEFON APRIL	659.00	0.00	406,494.77
129	1073/2020	21.05.2020	21.05.2020	TELEFON APRIL	120.19	0.00	406,614.96
129	1072/2020	21.05.2020	21.05.2020	ZAKUP APRIL	2,245.30	0.00	408,860.26
129	1074/2020	21.05.2020	21.05.2020	OSIGURANJE	15,345.00	0.00	424,205.26
134	890/2020	26.05.2020	26.05.2020	SP.STIPENDIJE--FEKE AT	20,348.48	0.00	444,553.74
134	890/2020	26.05.2020	26.05.2020	SP.STIPENDIJE--ALMA B.	20,348.48	0.00	464,902.22
134	890/2020	26.05.2020	26.05.2020	SP.STIPENDIJE--PINTE AR	20,348.48	0.00	485,250.70
143	1167/2020	04.06.2020	04.06.2020	HEMIKALIJA	3,219.97	0.00	488,470.67
144	1234/2020	05.06.2020	05.06.2020	KONACAN MAJ	27,994.93	0.00	516,465.60
149	1314/2020	11.06.2020	11.06.2020	TELEFON MAJ	145.58	0.00	516,611.18
149	1313/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA JUN--FEKETE	5,087.12	0.00	521,698.30
149	1313/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA JUN--PINTER	5,087.12	0.00	526,785.42
149	1260/2020	11.06.2020	11.06.2020	PROVIZIJA	1,000.00	0.00	527,785.42
149	1260/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA MAJ--ALMAŠI	5,087.12	0.00	532,872.54
149	1260/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA MAJ--PINTER	5,087.12	0.00	537,959.66
149	1314/2020	11.06.2020	11.06.2020	TELEFON MAJ	671.75	0.00	538,631.41
149	1313/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA JUN--ALMAŠI	5,087.12	0.00	543,718.53
149	1260/2020	11.06.2020	11.06.2020	STIPENDIJA MAJ--FEKETE	5,087.12	0.00	548,805.65

171	1457/2020	06.07.2020	06.07.2020	KONACAN JUN			
185	1581/2020	21.07.2020	21.07.2020	TELEFON JUN	27,994.93	0.00	576,800.58
185	1581/2020	21.07.2020	21.07.2020	TELEFIN JUN	659.00	0.00	577,459.58
199	1781/2020	05.08.2020	05.08.2020	KONACAN JULI	120.00	0.00	577,579.58
207	1840/2020	13.08.2020	13.08.2020	ZAKUP	40,141.93	0.00	617,721.51
212	1582/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	2,244.84	0.00	619,966.35
212	1582/2020	18.08.2020	18.08.2020	ZAKUP	5,087.12	0.00	625,053.47
212	1582/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	0.92	0.00	625,054.39
212	1582/2020	18.08.2020	18.08.2020	STIPENDIJA JULI	5,087.12	0.00	630,141.51
228	2014/2020	03.09.2020	03.09.2020	TELEFON JUL	5,087.12	0.00	635,228.63
228	2014/2020	03.09.2020	03.09.2020	TELEFON JUL	659.00	0.00	635,887.63
229	2015/2020	04.09.2020	04.09.2020	KONACAN AVG.	120.00	0.00	636,007.63
233	2079/2020	08.09.2020	08.09.2020	STIPENDIJA AVG.	40,141.93	0.00	676,149.56
233	2079/2020	08.09.2020	08.09.2020	STIPENDIJA AVG.	5,087.12	0.00	681,236.68
233	2079/2020	08.09.2020	08.09.2020	STIPENDIJA AVG.	5,087.12	0.00	686,323.80
241	2127/2020	17.09.2020	17.09.2020	MTS-25-227-024-241	5,087.12	0.00	691,410.92
241	2127/2020	17.09.2020	17.09.2020	MTS-RACUN	659.00	0.00	692,069.92
241	2127/2020	17.09.2020	17.09.2020	22-227-024-24	120.00	0.00	692,189.92
241	2127/2020	17.09.2020	17.09.2020	SP -			
248	2078/2020	24.09.2020	24.09.2020	29022020-0908-0295	5,404.87	0.00	697,594.79
256	2290/2020	05.10.2020	05.10.2020	ZAKUP POSL.PR	2,244.49	0.00	699,839.28
259	2324/2020	08.10.2020	08.10.2020	ZARADA ZA SEPT	58,361.93	0.00	758,201.21
259	2324/2020	08.10.2020	08.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	5,087.12	0.00	763,288.33
259	2324/2020	08.10.2020	08.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	5,087.12	0.00	768,375.45
265	2385/2020	15.10.2020	15.10.2020	STIPENDIJA SEPT.	5,087.12	0.00	773,462.57
272	2521/2020	22.10.2020	22.10.2020	ZAKUP SEPT	5,087.12	0.00	778,549.69
272	2521/2020	22.10.2020	22.10.2020	TELEFON	2,250.74	0.00	780,800.43
272	2521/2020	22.10.2020	22.10.2020	CLANARINA	120.00	0.00	780,920.43
272	2521/2020	22.10.2020	22.10.2020	TELEFON	5,000.00	0.00	785,920.43
272	2521/2020	22.10.2020	22.10.2020	TELEFON	659.00	0.00	786,579.43
286	2674/2020	05.11.2020	05.11.2020	TELEFON	505.24	0.00	787,084.67
300	2813/2020	19.11.2020	19.11.2020	KONACAN	58,361.93	0.00	845,446.60
300	2813/2020	19.11.2020	19.11.2020	OKTOBAR			
300	2813/2020	19.11.2020	19.11.2020	TEL.OKT.	120.00	0.00	845,566.60
305	2883/2020	24.11.2020	24.11.2020	ZAKUP OKT.	2,245.63	0.00	847,812.23
305	2678/2020	24.11.2020	24.11.2020	OSTALO-SLAVINA	14,000.00	0.00	861,812.23
305	2678/2020	24.11.2020	24.11.2020	STIPENDIJA - OKT	5,087.12	0.00	866,899.35
305	2883/2020	24.11.2020	24.11.2020	STIPENDIJA - OKT	5,087.12	0.00	871,986.47
305	2678/2020	24.11.2020	24.11.2020	OSIGURANJE	9,240.00	0.00	881,226.47
305	2678/2020	24.11.2020	24.11.2020	NOV.DEC			
315	3005/2020	04.12.2020	04.12.2020	STIPENDIJA - OKT	5,087.12	0.00	886,313.59
325	3114/2020	17.12.2020	17.12.2020	KONACAN NOV.	58,361.93	0.00	944,675.52
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	SPORTISSIMO-PREDI	124,000.00	0.00	1,068,675.52
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJE-NOV-DE	10,174.24	0.00	1,078,849.76
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-ALMAŠI	15,000.00	0.00	1,093,849.76
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-FEKETE	15,000.00	0.00	1,108,849.76
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA PINTER	35,000.00	0.00	1,143,849.76
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	TELEFON NOV	35.09	0.00	1,143,884.85
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	ZAKUP NOV	2,247.90	0.00	1,146,132.75
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJE-NOV-DE	10,174.24	0.00	1,156,307.00
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJE-NOV-DE	10,174.24	0.00	1,166,481.24
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-ZERGE	10,174.24	0.00	1,176,655.48
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-PEK	30,000.00	0.00	1,206,655.48
332	3113/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-PEK	30,000.00	0.00	1,236,655.48
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	STIPENDIJA-GEBLEŠ	25,000.00	0.00	1,261,655.48
332	3093/2020	24.12.2020	24.12.2020	TELEFON NOV	120.21	0.00	1,261,775.69
337	3215/2020	29.12.2020	29.12.2020	20MM SPOLJNA	32,000.02	0.00	1,293,775.71
337	3215/2020	29.12.2020	29.12.2020	FARBE	64,948.00	0.00	1,358,723.71
339	2385/2020	31.12.2020	31.12.2020	NAKNADA ZIVOTNE	5,000.00	0.00	1,363,723.71
				SREDINE			

Ostatak: 22,951,537.66

Ukupno:

1,348,462.34

0.00

1,348,462.34